中共黄淮学院委员会文件

院党字〔2018〕16号
[image: image1.bmp]★
中共黄淮学院委员会  黄淮学院

关于评选2017年度精神文明建设暨创建全国文明城市工作先进单位和先进个人的

通      知

学校各单位：
2017年，在市委、市政府和上级有关部门的正确领导下，在全校各单位共同努力、广大师生积极参与下，我校精神文明创建及创建全国文明城市工作取得了丰硕成果。为表扬先进、鼓舞士气，学校拟评选表彰2017年度学校精神文明建设及创建全国文明城市工作先进集体和先进个人，现就评选推荐有关事宜通知如下。

一、奖项设置和推荐条件

（一）先进单位

主要授予在学校年度精神文明建设工作中，特别是在创文工作中承担主创任务，任务较重，表现突出的单位。

  （二）先进个人

通报嘉奖。主要授予学校年度精神文明建设，特别是出色完成创文工作任务且成绩显著的个人（已推荐为市级嘉奖以上人员不再参与本次嘉奖评选）。

先进个人。主要授予履职尽责，较好完成学校创文工作任务的个人。

二、评选原则

坚持实事求是、客观公正、群众公认的原则，对参与我校在年度精神文明建设特别是全国文明城市创建工作表现突出，并做出重要贡献的集体及个人进行表彰奖励。

三、推荐程序
1.先进单位由校文明办召集文明委成员单位研究推荐，校党委研究确定。

2.先进个人表彰奖项按照分配名额由各单位研究推荐。

3.学校各单位先进个人按照分配名额进行推荐，推荐结果产生后，提交校文明办进行汇总初审，然后提交校党委研究确定。

4.各单位推荐的先进个人，应经过充分酝酿、集体研究。

四、有关要求

1.坚持标准。各单位要按照规定程序和名额的分配指标推荐先进个人，实事求是，公道正派，不搞平均主义，不搞平衡照顾，真正把工作扎实、成绩突出的先进典型评选推荐出来，使评选推荐过程成为弘扬“敢于争先、勇于拼搏、克难攻坚、善作善成”创文精神的过程，成为动员巩固提升创文成果，助推学校精神文明建设的动力。
2.严格审核。校文明办对各单位报送的先进个人进行严格审核把关，对不符合评先条件的一律取消评先资格，收回评先分配指标。

3.根据上级有关规定，对评选出的先进单位和先进个人提交校党委研究给予表彰。

4.各单位推荐的先进个人名单及推荐表，务于3月16日上午12:00前一式两份报校文明办（综合楼626室），同时报送电子版至hhxydwxcb@163.com，逾期不予受理。

联系人：石付威  电话：2853511

附件：

1.黄淮学院2017年精神文明建设暨创建全国文明城市工作先进单位名额

2.黄淮学院2017年精神文明建设暨创建全国文明城市工作先进个人名额分配表
3.黄淮学院2017年精神文明建设暨创建全国文明城市工作先进单位推荐表

4.黄淮学院2017年精神文明建设暨创建全国文明城市工作先进个人推荐表

中共黄淮学院委员会  黄淮学院
2018年3月14日
附件1

黄淮学院2017年精神文明建设暨
创建全国文明城市工作先进单位名额

先进集体：职能部门8个

            学    院8个

附件2
黄淮学院2017年精神文明建设暨
创建全国文明城市工作先进个人名额分配表
	单  位
	先进个人
	单位
	先进个人

	通报嘉奖
	先进个人

	通报嘉奖
	先进个人

	处级
	教职工

	处级
	教职工

	办公室
	1人
	1人

	实验设备处

	1人

	组织部

	1人

	基建处
	1人
	1人

	宣传部

	1人

	后勤总公司
	1人
	1人
	1人

	机关党委

	1人

	保卫处
	1人
	1人
	1人

	纪委
	1人
	1人

	离退休处

	1人

	工会

	1人

	继续教育

学院

	1人

	团委
	1人
	1人

	图书馆
	1人
	1人
	2人

	人事处

	1人

	国际交流处

	1人

	教务处

	1人

	校企合作处

	1人

	教学评估处

	1人

	天中学刊编辑部

	1人

	发展规划处

	1人

	天中文化研究所

	1人

	科研处

	1人

	网络中心

	1人

	财务处

	1人

	建筑公司

	1人

	学生处
	1人
	1人
	1人
	建筑设计院

	1人

	招生就业处

	1人

	应用技术

中心

	1人

	审计处

	1人

	创新创业

中心

	1人

	后勤管理处
	1人
	1人

	园林中心
	1人
	1人
	1人

	单  位
	先进个人
	单位
	先进个人

	通报嘉奖
	先进个人

	通报嘉奖
	先进个人

	处级
	教职工

	处级
	教职工

	文化传媒

学    院
	1人
	1人
	3人
	化学与制药工程

学      院
	1人
	1人
	3人

	外国语

学    院
	1人
	1人
	3人
	信息工程学院
	1人
	1人
	3人

	马 克 思

主义学院
	1人
	1人
	3人
	体育学院
	1人
	1人
	3人

	经济与管理学   院
	1人
	1人
	3人
	建筑工程学院
	1人
	1人
	3人

	艺术设计

学    院
	1人
	1人
	3人
	生物与食品
工程学院
	1人
	1人
	3人

	音乐学院
	1人
	1人
	3人
	护理学院
	1人
	1人
	3人

	数学与统计学    院
	1人
	1人
	3人
	国际教育学院
	1人
	1人
	3人

	机械与能源

工程学院
	1人
	1人
	3人
	动画学院
	1人
	1人
	3人

附件3

黄淮学院2017年精神文明建设暨
创建全国文明城市工作先进单位推荐表
	单位名称

	创 建

工 作

主 要

成 绩

	文明委

意 见
	单位盖章                  年  月  日

附件4

黄淮学院2017年精神文明建设暨创建全国文明城市工作先进个人推荐表
	姓  名

	性别

	职务

	工作单位

	手机号码

	先进事迹：

	所 在

单 位

意 见
	单位盖章                年  月  日

	文明委

意 见
	单位盖章                年  月  日

黄淮学院党委办公室                      2018年3月15日印发

- 4 -
- 1 -